
Id: ONEBC-ZEHXN-SBPWT-YMXSQ-CFUTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXIV/1525/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Miejskiej Kraków na lata 2010 - 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3, 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć Program Opieki nad Zabytkami Gminy Miejskiej Kraków na lata 2010-2014, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr CXIV/1525/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

5k1525 zał. 

Zalacznik1.pdf

